
1/4

redakce 26. augusta 2022

Italská studie zjistila, že krev proočkovaných lidí je
zkažená

badatel.net/talianska-studia-zistila-ze-krv-zaockovanych-ludi-je-skazena

(Ethan Huff, Natural News ) Nový výzkum z Itálie naznačuje, že

každý, kdo byl „plně očkován“ proti onemocnění Covid-19, má nyní

zkaženou krev poznačenou záhadnými částicemi různých velikostí a

tvarů.

Studie publikovaná v International Journal of Vaccine Theory,

Practice and Research (IJVTPR), která byla zahájena v březnu 2021,

zkoumala vzorky krve od 1 006 pacientů, kteří byli zabodnutí a

následně se u nich rozvinuly různé zdravotní poruchy.

Všichni pacienti obdrželi mRNA vakcíny od společností

Pfizer/BioNTech, které údajně obsahují malé množství skutečného

hrotového proteinu z viru SARS-CoV-2 – i když víme, že tyto vakcíny

způsobují, že tělo si vytváří svůj vlastní hrotový protein.

(Související: Pamatujete si, když se společnost Pfizer pokusila změnit

značku své covidové vakcíny, aby byl pro potenciální příjemce

atraktivnější?)

https://www.badatel.net/talianska-studia-zistila-ze-krv-zaockovanych-ludi-je-skazena/?fbclid=IwAR24O5v8HaYfWtPzSKc6j-Q-rpeMtQF51jYAQvuSKXzJpgvaN5nc6yHFp3k
https://www.naturalnews.com/2022-08-25-vaccinated-blood-is-tainted-blood-study-finds.html
https://naturalnews.com/2021-07-07-moderna-rebrands-mrna-spikevax-spike-protein-factories.html


2/4

Covidové vakcíny od společnosti Pfizer obsahují celou řadu

cizorodých komponentů, které italští vědci popsali jako „kovové

předměty“. Předpokládá se, že jedním z nich je grafen, vodivá látka

používaná v radiofrekvenční elektronice.

Z 1 006 analyzovaných účastníků studie, pouze 58 z nich, nebo

5,77%, vykazovalo po mikroskopické analýze normální hematologii –

což znamená, že jejich krev byla zdravá (poznámka redakce: Tito asi

dostali placebo, ne ostrou vakcínu).

U ostatních 94,23% vzorků bylo zjištěno, že obsahují cizí předměty

„nejasného původu“.

„Vědci poukázali na zvýšenou agregaci erytrocytů (červených

krvinek) a v tmavém poli také zjistili exogenní bodové a

samoluminiscenční částice,“ vysvětluje článek.

„Luminiscence (svítivost) těchto částic byla výrazně vyšší než u

okysličených stěn červených krvinek.

Až 948 případů ukázalo tubulární/vláknité formace a často i

krystalické a lamelární formace s extrémně složitými, ale

konzistentně podobnými morfologiemi u všech pacientů s

abnormálními vzorky krve.“

Každý, kdo byl zabodnut vakcínou od společnosti Pfizer, má nyní
cizí, „přechodnou“ krev

Práce italských vědců kopíruje práci týmu korejských lékařů, kteří

dříve analyzovali mnohem větší vzorek krve očkovanců a udělali

podobné objevy . Stručně řečeno, tohle jsou cokoliv, jen ne tradiční

„vakcíny“ a pravděpodobně to vůbec nejsou vakcíny.

„Zdá se být dost jasné, že metalické částice připomínající oxid

grafenu a možná i jiné kovové sloučeniny, jako například ty, které

objevily Gatti a Montanari (Montanari & Gatti, 2016; Gatti &

Montanari, 2012, 2017, 2018), byly zahrnuty do vakcínového

koktejlu.  

https://www.badatel.net/novozelandski-vedci-potvrdili-ze-vakciny-pfizer-obsahuju-nano-technologiu-na-sledovanie-ludi/


3/4

Výrobci tam zamíchali věci,

které považovali za vhodné

vložit do takzvaných mRNA

vakcín,“ pokračuje

dokument.

„Podle našich zkušeností

jako dlouholetých lékařů

jsou tyto mRNA „vakcíny“

velmi odlišné od tradičních

vakcín a jejich výrobci podle

našeho názoru potřebují

objasnit, co je v těch preparátech a proč to tam je.“

Je zajímavé, že studie používá slovo „přechodná“ k popisu stavu krve

člověka před a po covidovém očkování.

Před přechodem krev vypadala a měla „dokonalou normálnost… s

doprovodnou hemolýzou“, zatímco po přechodu bylo „viditelné

shlukování a hromadění červených krvinek ve spojení s tvorbou

gigantických konglomerátových cizích struktur, z nichž některé

vypadaly jako grafenové nástavby“.

Vědci nazvali tuto změnu „bezprecedentní“ a dospěli k závěru, že

přechodná krev, neboli krev očkovanců, „není kompatibilní s

normálním průtokem krve, zejména na úrovni kapilár“.

Reakce lidí na zjištění italských vědců

„Zdá sa, že na týchto vakcínach nie je nič dobré,“ napísal

komentátor o zisteniach štúdie. „Zostaňte prirodzene zdraví.“

„Najprv tlačili očkovanie, teraz SKUTOČNE tlačia chrobáčiky,“

napísal ďalší skeptický komentátor voči novej kampani zameranej na

konzumácia cvrčkov namiesto mäsa. „Aké je chemické zloženie

cvrčka? Môže konzumácia chrobákov ‚kŕmiť‘ zrazeniny?“

https://www.badatel.net/ziskat-spat-zrak


4/4

„Covid-5G celý čas – hovoril som ti!“ poznamenal ďalší o tom, ako sú

teraz opichanci „chodiace veže“ prenosového frekvenčného signálu.

„Kovové komponenty sa pravdepodobne samy skonštruujú do

nejakého druhu Bluetooth vysielača a prijímača,“ dodal ďalší,

špekulujúci o povahe tohto „prechodu“, ktorým prechádzajú plne

zaočkovaní ľudia.

Ďalšie spravodajstvo o ničivom vplyve covidových „vakcín“ na ľudskú

krv nájdete na stránke VaccineInjuryNews.com.

Autor: Ethan Huff, Zdroj:

naturalnews.com,

Spracoval: Badatel.net

Súvisiace články

Nikto nie je v bezpečí: Zaočkovaní jedinci môžu prenášať grafén

na neočkovaných

Britská štúdia zistila, že vakcína Pfizer ničí T-bunky a oslabuje

imunitný systém

Zaočkovaní 3 dávkami majú teraz až 5-násobnú šancu nákazy

covidom ako neočkovaní

Novozélandskí vedci potvrdili, že vakcíny Pfizer obsahujú nano-

technológiu na sledovanie ľudí

 

 

https://vaccineinjurynews.com/
https://www.badatel.net/ekniha-cievy-ad
https://www.naturalnews.com/2022-08-25-vaccinated-blood-is-tainted-blood-study-finds.html
https://www.badatel.net/nikto-nie-je-v-bezpeci-zaockovani-jedinci-mozu-prenasat-grafen-na-neockovanych/
https://www.badatel.net/britska-studia-zistila-ze-vakcina-pfizer-nici-t-bunky-a-oslabuje-imunitny-system/
https://www.badatel.net/zaockovani-3-davkami-maju-teraz-az-5-nasobnu-sancu-nakazy-covidom-ako-neockovani/
https://www.badatel.net/novozelandski-vedci-potvrdili-ze-vakciny-pfizer-obsahuju-nano-technologiu-na-sledovanie-ludi/

